Siope

NUMERO  DATAORD CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo Siope Gestionale Descrizione Siope Importo
11 19/02/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:lElflESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 63.764.126,50
12 | 19/02/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E T’\TD:BFQ’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 27.162.251,00
13 19/02/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEEAS)E F;ES,\:LOF;;/;;\IZ\AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.801.772,50
14 | 19/02/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZLE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SALESCE) 2?1: FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 5.271.850,00
15 19/02/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:lElflESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 97.980.261,50
16 | 19/02/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E T’\TD:BFQ’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.801.772,50
17 19/02/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:lElflESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.340.284,00
18 | 19/02/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E T’\TD:BFQ’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.412.205,00
19 19/02/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEEAS)E F;ES,\:LOF;;/;;\IZ\AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.903.535,00
20 | 19/02/2016 | 4436 |INRCAISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SALESCE) 2?1: FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.603.140,00
21 19/02/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:lElflESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.221.134,00
22| 19/02/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E Tm;ﬂz’:gmwmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.750.046,00
23 19/02/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEEAS)E [;E':’\:LOF;’;;\:‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.892.098,00
24 | 19/02/2016 | 4436 |INRCAISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SAF:\‘E:; ':’Rl: FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.599.373,00
51 01/03/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 (S::‘ElflESPER L FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.340.284,00
52 | 01/03/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E ng;’;’:gmwmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.412.205,00
53 01/03/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEEAS)E [;E':’\:LOF;’;;\:‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.903.535,00
54 | 01/03/2016 | 4436 |INRCAISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SAF:\‘E:; ':’Rl: FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.603.140,00
128 11/03/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 (S::‘ElflESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.221.134,00
129 | 11/03/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SLPEE:)E ng;’;’:gmwmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.750.046,00
130 11/03/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEEAS)E [;E':’\:LOF;’;;\:‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.892.098,00
131 | 11/03/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SAF:\‘E:; ':’Rl: FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.599.373,00
INDENNIZZI Al SOGGETTI DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO IRREVERSIBILE A CAUSA
288 | 24/03/2016 | 845575 |CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO | 2130710039 | DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - | 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 429.837,30
**CFR 20108030/E
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CENTRO OPERATIVO REGIONALE MESOTELIOMI DELLA
296 25/03/2016 3 UNIVERSITA' DI CAMERINO 2130110163 REGIONE MARCHE - ANNO 2016 - CNI/S 10503 1545 - Trasferimenti correnti a Universita 30.000,00
207 | 25/03/2016 | 871186 |CREDITOR COME DA DGR N.466/2011 2130710045 |CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | o0 |y |- Trasferimenti correntia famigie per assistenza 2011695
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
300 | 29/03/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES! 2130110060 (S:’EE:)E TSA:ZF;';’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.402.501,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZ. PEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA
301 29/03/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLE:) ANNO 2016 © 0s SS SSIS 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.897.817,00
302 | 29/03/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 Z:‘E:g ZEZ;L FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.601.257,00
349 | 31/03/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110048 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2014 - CNI/14 10503 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 87.895.473,88
350 31/03/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110048 | FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2014 - CNI/14 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 41.370.544,80
FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELLART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2014 - CNI/14 -
351 | 31/03/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110252 |Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 1.109.098,14
con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52821111
FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELLART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2014 - CNI/14 -
352 31/03/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110252 |Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 6.936.832,14
con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52821111
PESE PER IL COMPLETAMENTO DEL NUOV! PEDALE DI JESI - 2° LOTTO - **CFR
419 05/04/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520046 45‘03505043/E 0 o uovo ol JES OoTTo 20203 2237 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 39.419,96
SPESE PER LA REALIZZAZIONE E/O L'ADATTAMENTO DI STRUTTURE PER I SERVIZI
420 05/04/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520026 |TERRITORIALI SANITARI -(ART.20, CO.1, L.11.3.1988 N.67)- APQ RICOSTRUZIONE 2005 - 20203 2237 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 2.074,74
161/98 - **CFR 52808402
421 | 05/04/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 E:EZESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 1535 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.280.709,00
SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE DEL 5° PIANO DEL CORPO C DEL COMPLESSO
428 | 07/04/2016 | 4436 [INRCA ISTIT.NAZLE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130520093 20203| 2239 |- Trasferimentii ital ici 27.959,70
104/ OSPEDALIERO SESTILLI DI ANCONA - ***CFR 40305103/E - CNI/16 Trasferimenti in conto capitale  IRCCS pubblici
486 | 11/04/2016 | 871186 |CREDITORI COME DA DGR N.466/2011 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 100 | 33, |- Trasferimenticorrenti a famigie per assstenza 2810940
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
487 | 12/04/2016 | 821930 | ARPAM AGENZIA REG.LE PROTEZ. AMBIENTALE 2130110233 Egl'g';';iugﬁl;‘;"m‘" NELLE SPESE DI GESTIONE ANNO 2016 - ART. 21 LETT A LR 10503| 1547 |- Trasferimenti correnti a ARPA 3.206.250,00
ESE PER IL FI ZI El DEI LIVELLI ESSENZIALI D TENZA (LEA) - 2016-
504 | 13/04/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 fi:ll;ls RIL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 1 35503 | 1538 |_fyasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.280.709,00
505 | 13/04/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SE’EE:)E :ES’\:;F;';‘;\‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 13503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.402.501,00
ESE PER IL FI ZI El LLE AZ. EDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ISTENZ,
506 | 13/04/2016 | 854292 |AZ OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEAS) AI\TV\:O zg’:g' IAMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELL ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 8.108.335,97
507 | 13/04/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 Z:;i; Z‘;"lg FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.601.255,00
E ZIONE LI E DEL PE I TES ZI E ITARIA - DISABILITA' -
544 | 18/04/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110238 stgggl:N AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 380.000,00
808 19/04/2016 | 871186 |CREDITORI COME DA DGR N.466/2011 2130710045 CONTRIBUTI Al SOGGIET” AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE 10603 1631 -Trésf@frlmenll corrent\ a famiglie perasf\stenza 25.208,20
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTES! TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
836 | 20/04/2016 | 793528 |HOTEL CITY - GIUBELL SRL - ANCONA 2130110200 10301 1364 |- izi 134,91
/04/ GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Altre spese per serviz '
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
837 | 20/04/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110200 10301| 1364 |-A izi 13,09
/04/ Q GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Itre spese per servizi
SPESE PER LA RISTRUTTURAZIONE DEL 5° PIANO DEL CORPO C DEL COMPLESSO
865 21/04/2016 | 825982 |INRCA IST.NAZ.RIPOSO E CURA PER ANZIANI 2130520093 20203 2239 - Trasferi 1t i it ital IRCCS pubblici 65.629,73
104/ OSPEDALIERO SESTILLI DI ANCONA - ***CFR 40305103/ - CNI/16 rasterimenttin conto capitae a pubblid
TRASFERIMENTI AL SISTEMA SANITARIO DI RISORSE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI
1040 28/04/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520078 |DI EDILIZIA SANITARIA A.O. SAN SALVATORE DI PESARO - DECR. 5/9/2007 -**CFR 20203 2238 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 463.867,16
40305115/E -CNI/08
TRASFERIMENTI AL SISTEMA SANITARIO DI RISORSE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI
1146 29/04/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520078 |DI EDILIZIA SANITARIA A.O. SAN SALVATORE DI PESARO - DECR. 5/9/2007 -**CFR 20203 2238 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 180.000,00
40305115/E -CNI/08
| | - -
1176 | 29/04/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 E:IE;;PER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 153 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.280.709,00
1177 | 29/04/2016 | 832789 |A.0.05P.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SE’EE:)E :ESP:ZF;';’;\‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 13503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.402.501,00
l . 1
1178 | 29/04/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E T’:’\:BFZZ’:;'Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.897.817,00
1179 29/04/2016 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 i:;i; ZEURléL FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.601.257,00
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
1232 29/04/2016 | 868280 |INVISIBLEFARM SRL 2130210007 [ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301 1362 - Assistenza informatica e manutenzione software 4.350,00
CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
1233 29/04/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210007 [ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301 1362 - Assistenza informatica e manutenzione software 957,00
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NUMERO ~ DATAORD ~ CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo siope 0P Descrizione Siope Importo
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
1234 | 29/04/2016 | 868280 |INVISIBLEFARM SRL 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/€ - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 30.000,00
CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
1235 | 29/04/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 6.600,00
CNI/SIOPE/06
1257 | 29/04/2016 | 822521 | ARS COMM. SISTEMI DI COMUNICAZIONE SRL 2130110017 |57 ESE PER LA MANUTENZIONE E LO SVILUPPO DELLA RETE DI EMERGENZA SANITARIA 18 - | 15301 | 1364 | Altre spese per servizi 39.990,00
ANNO 2015 - CNI/15
1258 | 29/04/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110017 [SPESE PER LA MANUTENZIONE E LO SVILUPPO DELLA RETE DI EMERGENZA SANITARIA 118 - | 10307 | 1364 |_ ajtre spese per servizi 8.797,80
ANNO 2015 - CNI/15
1433 | 05/05/2016 | 871186 |CREDITORI COME DA DGR N.465/2011 2130710045 |CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI ATITOLO DI INTEGRAZIONE | 0. | 43, |- Trasferimenti correntia famiglie per assistenza 23.938.25
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTES| TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO SULLA LEGISLAZIONE E SULLA
1511 | 06/05/2016 | 841264 |UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI URBINO 2130110164 | GIURISPRUDENZA IN MATERIA DI SCIUREZZA SUL LAVORO OLYMPUS - ANNO 2016 - 10503 | 1545 |- Trasferimenti correnti a Universita 20.000,00
CNI/15™
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SISTEMA DI SORVEGLIANZA SUGLI OTTO
1763 | 11/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130210079 |DETERMINANTI DI SALUTE DEL BAMBINO, DAL CONCEPIMENTO Al DUE ANNI DI VITA" - 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 15.400,00
**CFR 20108151 CNI/14
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE PER L'ESECUZIONE DI
1807 | 12/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520044 20203| 2237 |- Trasferimentiin conto capitale ad Aziende sanitari 227.734,46
105/ MISURE DI SICUREZZA (REMS) NEL COMUNE DI FOSSOMBRONE - **CFR 40305131/€ -CNI/14 rasterimentiin conto capitale ac Aziende sanitarie
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE PER L'ESECUZIONE DI
1808 | 12/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520092 | MISURE DI SICUREZZA (REMS) NEL COMUNE DI FOSSOMBRONE - QUOTA DI 20203| 2237 |- Trasferimentiin conto capitale ad Aziende sanitarie 11.986,02
COFINANZIAMENTO REGIONALE - CAP. INTERVENTO 52808225 - CNI/14
PROGETTO DI COSTRUZIONE NUOVO OSPEDALE DI MACERATA - 2° FASE - 3° STRALCIO - ART.
1809 | 12/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520043 | erCER 40305008/E 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 35.078,69
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER L'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE -
P .
1810 | 12/05/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520102 | QUOTA COFINANZIAMENTO RIF. 52808283 *52808401 - Contributi agli investimenti, 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 1.846,25
finanziati dallo Stato ai sensi dell'art. 20 della legge 67/1988, a Aziende sanitarie locali - EX
52808001
1811 | 12/05/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130520099 :;L;%izgi' Spese per lavori diristrutturazione delle Centrali tecnologiche dell'ospedale | 5,03 3335 | rrasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 10.028,92
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
1812 | 12/05/2016 | 845575 | CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 327.382,48
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
1813 | 12/05/2016 | 845575 | CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 | 'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 757.219,78
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
2155 | 17/05/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 i:sf:“ IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016~ | 15503 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.280.709,00
2156 | 17/05/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E r;smLoFgﬁgzwAMEmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.402.501,00
2157 | 17/05/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E rfﬁb:g;gxlxglzmmzmo ALLE AZ OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 10503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.897.817,00
2158 | 17/05/2016 | 4436 [INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 Z’:ﬁgi"lg FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.601.257,00
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
2160 | 17/05/2016 | 786155 |AMA AQUILONE COOP. SOCIALE AR.L. 2130110185 10602| 1625 150.000,00
105/ a DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
2161 | 17/05/2016 | 804890 |LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 5130110185 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 | Trasterimenti correntia imprese produttric di serviz 75.000,00
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
2162 | 17/05/2016 | 786155 |AMA AQUILONE COOP. SOCIALE AR.L. 2130110185 10602| 1625 19.995,87
105/ a DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
2163 | 17/05/2016 | 831058 | PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROS! 5130110185 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 | Trasterimenti correntia imprese produttric di serviz 16:512,60
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
2164 | 17/05/2016 | 831058 [PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROSI 2130110185 10602| 1625 19.807,59
105/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
2165 | 17/05/2016 | 787408 |LIMPREVISTO COOPERATIVA SOCIALE A L 5130110185 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 | Trasterimenti correntia imprese produttric di serviz 4230531
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
2166 | 17/05/2016 | 831058 [PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROSI 2130110185 10602| 1625 24.000,00
105/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
2167 | 17/05/2016 | 780418 |BERTA 80 SOOP. SOC. A R.L, SA. SEVERINO 5130110185 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 | Trasterimenti correntia imprese produttric di serviz 8.195,00
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
2168 | 17/05/2016 | 786155 |AMA AQUILONE COOP. SOCIALE AR.L. 2130110185 10602| 1625 20.000,00
105/ a DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 sanitari e assistenziali
2169 | 17/05/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110082 2’5\‘5522&'50“:,\"“2! ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 10503 | 1538 |_ Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 63.801,00
TRASFERIMENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - ~Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per
2170 | 17/05/2016 | 865682 |OIKOS ONLUS 2130110181 10603| 1634 25.258,00
105/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 fini diversi dal sociale
2171 | 17/05/2016 | 529113 |LA SPERANZA ASSOCIAZIONE ONLUS 5130110181 | TRASFERIMENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10603| 1634 | Tresterimenti correntia itituzioni social pivate per 18.375,00
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 fini diversi dal sociale
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2349 | 17/05/2016 | 774 |COMUNE DI PESARO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 28.418,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2350 | 17/05/2016 | 244 |COMUNE DI GABICCE MARE 2130110200 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 7.800,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2352 | 17/05/2016 | 865653 | COMUNE DI VALLEFOGLIA 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 7.020,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2353 | 17/05/2016 | 68 |COMUNE DI SANT'ANGELO IN VADO 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 10.400,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2354 | 17/05/2016 | 58 |COMUNE DI PIANDIMELETO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 8.190,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2356 | 17/05/2016 | 39  |COMUNE DI MERCATINO CONCA 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 8.190,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2357 | 17/05/2016 | 27 |COMUNE DI FANO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 43.550,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2359 | 17/05/2016 | 63 |COMUNE DI SAN GIORGIO DI PESARO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 9.100,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2360 | 17/05/2016 | 55 |COMUNE DI PERGOLA 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 9.750,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2361 | 17/05/2016 | 61 |COMUNE DI SALTARA 2130110200 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 5.070,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2363 | 17/05/2016 | 326 |COMUNE DI SENIGALLIA 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 17.550,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2364 | 17/05/2016 | 111 |COMUNE DI CORINALDO 2130110200 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 5.850,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2365 | 17/05/2016 | 113 |COMUNE DI FABRIANO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 5.460,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2366 | 17/05/2016 | 101 |COMUNE DI ANCONA 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 38.350,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2367 | 17/05/2016 | 12 |COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 8.970,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2369 | 17/05/2016 | 110 |COMUNE DI CHIARAVALLE 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 16.770,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2370 | 17/05/2016 | 107 |COMUNE DI CASTELFIDARDO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 5.096,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2371 | 17/05/2016 | 157 |COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 30.550,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2372 | 17/05/2016 | 173 |COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 4.680,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2373 | 17/05/2016 | 167 |COMUNE DI MOGLIANO 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 9.750,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2375 | 17/05/2016 | 165 |COMUNE DI MACERATA 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 14.300,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2376 | 17/05/2016 | 197 |COMUNE DI TREIA 2130110240 | 00 AT ANNO 2016 - CNI/25 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 9.750,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2377 | 17/05/2016 | 196 |COMUNE DI TOLENTINO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 9.750,00
/05/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
2378 | 17/05/2016 | 248 |COMUNE DI CAMERINO 2130110240 | TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA" | 10503 | 1535 |_ tri trasferimenti correnti ai Comuni 11.934,00
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TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2379 | 17/05/2016 | 133 |COMUNE DI FALERONE 2130110240 | AN 2016 - NS 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 11.700,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2380 | 17/05/2016 | 340 |COMUNE DI MONTEGIORGIO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 9.750,00
/05/: - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2382 | 17/05/2016 | 134 |COMUNE DI FERMO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i i 7.800,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2383 | 17/05/2016 | 360 |COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 18.200,00
/05/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2385 | 17/05/2016 | 361 |COMUNE DI PORTO SANTELPIDIO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i i 9.100,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2386 | 17/05/2016 | 366 |COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 46.540,00
/05/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2387 | 17/05/2016 | 137 |COMUNE DI GROTTAMMARE 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i i 27.300,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2388 | 17/05/2016 | 122 |COMUNE DI ASCOLI PICENO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 58.890,00
/05/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2389 | 17/05/2016 | 363 |COMUNE DI RIPATRANSONE 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i i 7.020,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2390 | 17/05/2016 | 364 |COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 19.500,00
/05/: - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2391 | 17/05/2016 | 128 |COMUNE DI CASTORANO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i i 9.750,00
/05/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni X
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
2392 | 17/05/2016 | 354 |COMUNE DI OFFIDA 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 19.500,00
/05/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI AD AZIENDE PUBBLICHE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA
2393 | 17/05/2016 | 861527 |ASP AMBITO 9 2130110244 10602| 1624 |- Trasf t t bblich 9.100,00
105/ DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a imprese pubbliche
2878 | 25/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 i;fg':gf':”g AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 13503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 100.000,00
2003 | 25/05/2016 | 871186 |CREDITOR! COME DA DGR N.466/2011 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 100 | 13, |- Trasferimenticorrenti a famigie per assstenza 2314078
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
3240 | 31/05/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520105 |P-L85 ":254/2000 - Realizzazione ambulatori per attivita libero professionale intramuraria | ;55| 3537 | _qrasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 10.010,44
Ospedale di San Severino Marche
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER L'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE -
3241 | 31/05/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520025 20203| 2237 |- imenti i itari 526,86
/05/ QUOTA COFINANZIAMENTO RIF. 52808283 -**CFR 52808401 Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie
3242 | 31/05/2016 | 21056 |ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2130110004 |SPESE PER I RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 35.640,00
3243 | 31/05/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110004 | SPESE PER | RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301] 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 7.840,80
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
3250 | 31/05/2016 | 366 |COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2130110130 10503| 1535 |- Altritrasf t ti ai C 7.762,39
105/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 1! trasterimenti correntiai fomunt
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
3251 | 31/05/2016 | 78 |COMUNE DI URBINO 2130110130 10503| 1535 |- ] i 14.867,58
/05/: DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
3398 | 31/05/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 Z:EZE:ER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016~ | 15503 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.280.709,00
3399 | 31/05/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES! 2130110060 (SLPEE:)E TSJLOFQ’:?Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.402.501,00
3400 | 31/05/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E Tﬁ;;ﬂgﬁgzmmsmo ALLE AZ OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 10503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aciende ospedaliere 7.897.817,00
3401 | 31/05/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SAF:\‘E:;ZEE;L FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.601.256,00
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
3771 | 07/06/2016 | 134 |COMUNE DI FERMO 2130110130 10503| 1535 |- Altri trasferimenti i Comuni 13.781,49
106/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 i trasferimenti correnti ai Comuni
3772 | 07/06/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 2;%2':::??“ AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 105031 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 5.740,80
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE -
3791 | 07/06/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 AilSNg 20160 G sl GRAZIONE SOCIO S 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 7.529,60
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
4209 | 10/06/2016 | 871346 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 ’ 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 6.081,36
06/ SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasterimenti correnti a tamigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
4354 | 14/06/2016 | 821930 |ARPAM AGENZIA REG.LE PROTEZ. AMBIENTALE 2130110233 E%ZLBUZWE ARPAM NELLE SPESE DI GESTIONE ANNO 2016 - ART. 21 LETT A LR 10503| 1547 |- Trasferimenti correnti a ARPA 3.206.250,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA
4517 | 16/06/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SLE:J NG 2016 o 0S| S SSIS 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00
4518 | 16/06/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (S:’EE:)E TSA:LOF;';’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) -
4519 | 16/06/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZLE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SAN:o Jop o SS SSIS (LEA) 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
4568 | 17/06/2016 | 871398 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 ’ 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 1.129,44
106/ SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasterimenti correnti a famigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
4569 | 17/06/2016 | 871186 |CREDITORI COME DA DGR N.466/2011 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | |12 |- Trasferimenti correnti a famiglie per assistenza 19618,63
DEL RIMBORSO PER I'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
SPESE PER LA QUOTA ASSOCIATIVA AL CENTRO INTERRIGONALE DI RIFERIMENTO PER LE
4570 | 17/06/2016 | 838431 |FONDAZIONE IRCSS OSP.MAGG.POLICLINICO 2130110125 |ATTIVITA' DI PRELIEVO E TRAPIANTO DI ORGANI - NITP (ARTICOLO 11 - LEGGE 91/99) ANNO | 10301 | 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 100.567,00
2015 - CNI/15
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI
4682 | 21/06/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110074 10503| 1539 |- imenti i ad Azi i 9.997,45
106/ TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2014 - CNI/14 Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere ’
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI
4977 | 27/06/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110084 10503| 1538 |- Trasferimenti i ad Azi itari 12.500,00
foc, TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2015 - CNI/15 Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie
5101 | 30/06/2016 | 786155 | AMA AQUILONE COOP. SOCIALE A RL 2130110235 | TRASFERIVENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenticorrentia imprese produttric di servc 1456483
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE TARIA - ~Trasferimenti iai
5102 | 30/06/2016 | 831058 | PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROS! 2130110235 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produttricidi serviz 1207815
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
5103 | 30/06/2016 | 682796 | LS. LAURORA COOPERATIVA - GRADARA 2130110235 | TRASFERIVENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenticorrentia imprese produttric di servic 22.912,9
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE TARIA - ~Trasferimenti iai
5104 | 30/06/2016 | 804890 |LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 2130110235 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produttricidi serviz 515098
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
5105 | 30/06/2016 | 787408 | LIMPREVISTO COOPERATIVA SOCIALE A RL. 2130110235 | TRASFERIVENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenticorrentia imprese produttric di servc 1047957
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE TARIA - ~Trasferimenti iai
5106 | 30/06/2016 | 780418 |BERTA 80 SOOP. SOC. A R.L SA. SEVERINO 2130110235 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produttricidi serviz 1Lo12,40
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
5107 | 30/06/2016 | 868282 | FONDAZIONE EXODUS ONLUS 2130110235 | TRASFERIVENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasterimenticorentia imprese produttric di servic 319716
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO ~Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per
5108 | 30/06/2016 | 868281 | DIANOVA 2130110222 10603| 1634 4.085,26
/oc. SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale
5105 | 30/06/2016 | 865682 | OIKOS ONLUS 2130110222 | TPASFERIVENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603| 1634 | Trasterimenticorrentia istituzioni sociali private per 670337
SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale
. — radferimenti —
5110 | 30/06/2016 | 829113 |LA SPERANZA ASSOCIAZIONE ONLUS 2130110222 | TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603| 1634 |- Trasferimenticorrentia stituzion sociali private per 781528
SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale
5232 | 01/07/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:‘EIZESPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 1535 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
| 3 I
5233 | 01/07/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES! 2130110060 (SLPEE:)E T’:’\:;FZZ’:;'Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 105031 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00
5234 | 01/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SE’EE:)E :ESD:ZF;;‘;Q‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 10503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
| ! I -
5235 | 01/07/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 i:f:g ;ERI;L FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) 10503| 1540 |- Trasferimenti correntia IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
5279 | 05/07/2016 | 845575 | CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO | 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 754.137,78
107/ / SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasferiment! correnti a famiglie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
5302 | 05/07/2016 | 21056 |ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2130110004 |SPESE PER I RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 79.200,00
5303 | 05/07/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110004 |SPESE PER | RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 17.424,00
5686 | 06/07/2016 | 868281 | DIANOVA 2130110170 | TRASFERIVENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10603| 1633 |7 Trasterimenti correntia stituzioni socialiprivate per 263672
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sociale
o PRIVATI PER P e v —
5687 | 06/07/2016 | 865652 |OIKOS ONLUS 5130110179 | TRASFERIMENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10603| 1633 |- Trasferimenticorrentia stituzion sociali private per 1128907
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sociale
5685 | 06/07/2016 | 863282 | FONDAZIONE EXODUS ONLUS 5130110179 | TRASFERIMENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10603| 1633 |- Trasterimenti correnti a istituzioni sociali private per 597657
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NUMERO ~ DATAORD ~ CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo Siope - onale Descrizione Siope Importo
5680 | 06/07/2016 | 829113 |LA SPERANZA ASSOCIAZIONE ONLUS 130110179 | TRASFERIMENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10603| 1633 —Trasferlmemvl correnti a istituzioni sociali private per 14.600,37
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sociale
5690 | 06/07/2016 | 786155 |AMA AQUILONE COOP. SOCIALE AR.L. 2130110186 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin cor‘rerim a imprese produttrici di servizi 24.570,30
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5601 | 06/07/2016 | 831058 |PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROS 130110186 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 —Trvasfe.rlmenvll correnti a imprese produttrici di servizi 12617,19
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5692 | 06/07/2016 | 682796 |I.R.S. L'AURORA COOPERATIVA - GRADARA 2130110186 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin cor‘rerim a imprese produttrici di servizi 42.832,03
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5693 | 06/07/2016 | 804890 |LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 130110186 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 —Trvasfe.rlmenvll correnti a imprese produttrici di servizi 962890
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5694 | 06/07/2016 | 787408 |L'IMPREVISTO COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 2130110186 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin cor‘rerim a imprese produttrici di servizi 15.605,47
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5605 | 06/07/2016 | 780418 |BERTA 80 SOOP. SOC. A R.L. SA. SEVERINO 130110186 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 —Trvasfe.rlmenvll correnti a imprese produttrici di servizi 20.585,94
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2014 - CNI/14 sanitari e assistenziali
5696 | 06/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110053 | FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2015 - CNI/15 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 40.000.000,00
5697 | 06/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110053 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2015 - CNI/15 10503 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 26.040.706,16
FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2015 - CNI/15 -
5698 | 06/07/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110253 |Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate 10503 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 3.468.705,72
con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52821118
FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2015 - CNI/15 -
5699 | 06/07/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110254 |Trasferimenti correnti a Istituti di ricovero e cura a carattere scientifico pubblici a titolo di 10503 | 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 435.351,10
finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52821118
5700 | 06/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110053 | FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2015 - CNI/15 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 134.076,00
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO PER INVESTIMENTI Al SENSI DELL'ART. 29 DEL D.LGS
5701 | 06/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130120007 118/2011 - ANNO 2015 - CNI/15 20203 | 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 22.964.097,51
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO PER INVESTIMENTI Al SENSI DELL'ART. 29 DEL D.LGS
5702 | 06/07/2016 | 832789 |A.0.OSP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130120015 |118/2011 - ANNO 2015 - CNI/15 - Contributi agli investimenti a Aziende ospedaliere e 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 4.098.905,97
Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN - EX 52827204
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO PER INVESTIMENTI Al SENSI DELL'ART. 29 DEL D.LGS
5703 | 06/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130120015 |118/2011 - ANNO 2015 - CNI/15 - Contributi agli investimenti a Aziende ospedaliere e 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 3.472.097,48
Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN - EX 52827204
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO PER INVESTIMENTI Al SENSI DELL'ART. 29 DEL D.LGS
5704 | 06/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130120015 |118/2011 - ANNO 2015 - CNI/15 - Contributi agli investimenti a Aziende ospedaliere e 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 1.458.313,50
Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN - EX 52827204
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO PER INVESTIMENTI Al SENSI DELL'ART. 29 DEL D.LGS
5705 | 06/07/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130120016 |118/2011 - ANNO 2015 - CNI/15 - Contributi agli investimenti a Istituti di ricovero ecuraa | 20203 | 2239 |- Trasferimenti in conto capitale a IRCCS pubblici 3.271.781,25
carattere scientifico pubblici - EX 52827204
5706 | 06/07/2016 | 783261 |AGENZIA SANITARIA REGIONALE - ANCONA 2130110214 gg:gz:ililo :;II'//;?ENZ‘A SANITARIA NELLE SPESE DI GESTIONE - ANNO 2015 - SPESE PER IL 10503 1549 |- Trasferimenti correnti ad Enti e Agenzie regionali 300.000,00
5707 | 06/07/2016 | 783261 | AGENZIA SANITARIA REGIONALE - ANCONA 2130110213 Ez:ﬂ:lsmo ALLAGENZIA SANITARIA REGIONALE NELLE SPESE DI GESTIONE -ANNO 2015~ | 14503 | 1549 | Trasferimenti correnti ad Enti e Agenzie regionali 120.000,00
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
5963 | 08/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 | DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203 | 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 763.040,16
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
5965 | 08/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 |TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 166.045,64
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
5966 | 08/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520038 | DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203 | 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 61.390,83
CNI/09
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
5967 | 08/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520087 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE 20203 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 13.359,29
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/15 - RISORSE AGGIUNTIVE
TRASFERIMENTI DI FONDI ALLE AZIENDE SANITARIE OSPEDALIERE PER LA REALIZZAZIONE
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI PREVISTI DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA INTEGRATIVO
5968 | 08/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520037 20203 2237 |- Trasferil ti i t itale ad Aziend itari 1.562.584,60
107/ 14.05.2010 -ART.20 L.67/88 -CIPE 97 E 98 DEL 18/12/08 E CIPE 246 DEL 27/11/06 -**CFR rasterimenttin conto capitale ad Aziende sanitarie
40308013 -CNI/10
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 14.05.10 - || STRALCIO -
5969 | 08/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520088 | TRASFERIMENTO ALLE AZIENDE OSPEDALIERE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI | 20203 | 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 1.237.977,10
SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/15 - RISORSE AGGIUNTIVE
6235 | 14/07/2016 | 859353 |GPI SPA 2130110008 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE -CNI/10 10301| 1362 |- Assistenza informatica e software 25.621,25
6236 | 14/07/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110008 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE -CNI/10 10301 1362 |- Assistenza informatica e software 5.636,67
6242 | 14/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 (S::‘EJEEPER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 10503 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016~
6243 | 14/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 iNIle ° 5S SsIS (LEA) 02016 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
6244 | 14/07/2016 | 832789 |A.0.OSP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLPEE:)E T’:’\:ZF;';/:;\‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA 10503 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA
6245 | 14/07/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLE:J ANNO 2016 ° oS 5 SIS 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
6246 | 14/07/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 Z:‘E:(E) F;;Rl: FINANZIAMENTO ALLINRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO
6434 | 21/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110152 10503 1538 |- Trasferi ti iti ad Aziend itari 3.312.179,92
107/ NAZIONALE A NORMA DELL'ART.1 - COMMI 34 E 34 BIS - L.662/96 - ANNO 2015- CNI/15 rasteriment! correnti ad Aziende sanitarie
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO
6435 | 21/07/2016 | 832789 |A.0.OSP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110194 | NAZIONALE A NORMA DELUART.1 - COMMI 34 E 34 BIS - L.662/96 - ANNO 2015- CNIIS - | 1355 | 1539 | qyasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 4.510.370,40
Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate
con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52824137
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO
6436 | 21/07/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110194 | NAZIONALE A NORMA DELUART.1 - COMMI 34 E 34 BIS - L.662/96 - ANNO 2015- CNIIS - | 13555 | 1539 | qyagferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 1.066.133,45
Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate
con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52824137
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
6489 | 22/07/2016 | 871471 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 15.424,11
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
6490 | 22/07/2016 | 871472 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 1.527,90
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
6632 | 27/07/2016 | 871518 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 789,55
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
6633 | 27/07/2016 | 871516 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 789,55
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
6634 | 27/07/2016 | 871517 |CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 789,55
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
IMPIEGO DELLE RISORSE NECESSARIE PER LA DEFINIZIONE DELLA GESTIONE LIQUIDATORIA
6636 | 27/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130710046 10503 1555 |- feri i ripis ioni liqui i .SS.LL. 13.906,23
/07/: D.L. 17 DEL 19/02/2001 - **CFR 30301047 - CNI/08 Trasferimenti ripiano gestioni liquidatorie ex UU.SS.LL.
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
6755 | 29/07/2016 | 793528 |HOTEL CITY - GIUBELL SRL - ANCONA 2130110200 10301| 1364 |-Alt izi 67,45
/071 GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 1€ spese per senvizl
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
6756 | 29/07/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110200 10301 1364 |- izi 6,55
/o a GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Altre spese per servizi
6757 | 29/07/2016 | 786155 |AMA AQUILONE COOP. SOCIALE ARL. 2130110235 TRASFERIMENTIAALTREIMPR’ESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 -Trvasfefrlmenvll correnti a imprese produttrici di servizi 13.785,08
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
E | b A Trasferimenti - PR
6758 | 29/07/2016 | 831058 | PARS COOPERATIVA SOCIALE PIO CAROSI 2130110235 RASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602 1625 Trés eflmen}tl cor.relt\t\a imprese produttrici di servizi 11.431,54
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
6750 | 20/07/2016 | 682796 |L R S. L'AURORA COOPERATIVA - GRADARA 2130110235 TRASFERIMENTIAALTREIMPR’ESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 -Trvasfefrlmenvll correnti a imprese produttrici di servizi 2168631
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
E | b A Trasferimenti - PR
6760 | 29/07/2016 | 804890 | LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 2130110235 RASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602 1625 Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 487522
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6761 | 29/07/2016 | 787408 |LIMPREVISTO COOPERATIVA SOCIALE A R.L 5130110235 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produtiricidi servic 0.918,55
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali

6762 | 29/07/2016 | 780418 |BERTA 80 SOOP. SOC. A R.L. SA. SEVERINO 2130110235 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 | Tr»asfe‘nmenin correr»m a imprese produttrici di servizi 10.422,88
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali

6763 | 29/07/2016 | 868282 |FONDAZIONE EXODUS ONLUS 2130110235 | PASFERIVENTI A ALTRE IMIPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produtiricidi servic 3.026,00
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali

6764 | 29/07/2016 | 865682 |OIKOS ONLUS 2130110222 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1634 —»T‘ras‘fennf\enn correnti a istituzioni sociali private per 8.237,43
SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale

6765 | 29/07/2016 | 529113 |LA SPERANZA ASSOCIAZIONE ONLUS 5130110222 | TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603| 1634 | Trasferimenticorrentia stituzion socialiprivate per 739688
SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale

6791 | 29/07/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 2:55;:“ IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 153 |_ Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00

6792 | 29/07/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110060 (SLP:)E TSD:ZF;';’;\'Z‘AMENTO ALLEAZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 5503 | 1539 | _Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00

6793 | 29/07/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E T’:;;ngigzmmsmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00

6794 | 29/07/2016 | 4436 [INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 ZPNESE ZERléL FINANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI

6940 | 04/08/2016 | 832789 |A.0.OSP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110187 | TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2015 - CNI/15 - Trasferimenti correnti a 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 43.041,80
Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN a titolo di
finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52822142

6941 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110069 |3PESE PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SSRE PER IL CONSEGUIMENTO | 1553 | 1538 | qrasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 7.023,00
DELLA QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - ANNO 2013 - CNI/13

6942 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110075 |SPESE PER LEATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SSRE PER IL CONSEGUIMENTO | 1553 | 1538 | qrasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 120.000,00
DELLA QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - ANNO 2014 - CNI/14
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI

6943 | 04/08/2016 | 842979 |UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110127 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 100.000,00

/08/. SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2015 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita

6944 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 :if;g'::ﬂom AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE = 1 10603 | 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 5.678,40

6945 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110082 ﬁrsusr:ggsflso'fmﬁ/i;‘ ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 1,503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 221.008,84

6946 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110082 |ASSEGNAZIONE AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - 15503 | 1538 |_ qrasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 17.690,08
ANNO 2015 - CNI/15

6947 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130710047 2;;5:91')52 L’é’\i’liimz‘om DELLA GESTIONE LIQUIDATORIA D.L. 17 DEL 19/02/2001-RIF. | 10603 | 1555 |- Trasferimenti ripiano gestioni liquidatorie ex UU.SS.LL. 930.780,82
IMPIEGO DELLE RISORSE NECESSARIE PER LA DEFINIZIONE DELLA GESTIONE LIQUIDATORIA

6948 | 04/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130710046 | 02/2001 - *+CFR 30301047 . CNI/08 10503| 1555 |- Trasferimenti ripiano gestioni liquidatorie ex UU.SS.LL. 2.706,61
ONERI CONNESSI ALL'EROGAZIONE DEGLI ARRETRATI DELLA RIVALUTAZIONE
DELL'INDENNITA' INTEGRATIVA SPECIALE (S) Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI

6979 | 05/08/2016 | 845575 [CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710042 |TIPO IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 1.571.194,00
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 - SENTENZA CORTE EUROPEA 3
SETTEMBRE 2013 - CFR 20108044

6980 | 05/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110068 ﬁrsusr:ggsﬂogm%‘ ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 1,503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 18.281,49
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE -

6981 | 05/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110068 Afng 201300\”:3 s GRAZIONE S0CIO $ 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 61.122,11
6982 | 05/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110068 2’5\‘532[’:?30':;’;%‘ ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 10503 | 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 45.809,78
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -

6983 | 05/08/2016 | 101 |COMUNE DI ANCONA 2130110120 10503| 1535 |- Altri trasferimenti i Comuni 40.524,81

/08/ DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2013 - CNI/13 i trasferimenti correnti ai Comuni
7118 | 08/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110066 2,5\,5,:2%?20NE AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 105031 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 64.320,35
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE -

7119 | 08/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110066 Afng 20120 G sl GRAZIONE SOCIO S 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 32.975,75
7212 | 09/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110052 E:IEJE:ER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2015 - | 15503 | 1535 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 342.430,87
SPESE PER INIZIATIVE DI FARMACOVIGILANZA E DI INFORMAZIONE DEGLI OPERATORI
7213 | 09/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130210037 |SANITARI SULLE PROPRIETA', SULL'IMPIEGO E SUGLI EFFETTI INDESIDERATI DEI MEDICINALI, | 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 154.000,00

NONCHE' PER LE CAMPAGNE DI EDUCAZIONE SANITARIA - CNI/06
SPESE PER INIZIATIVE DI FARMACOVIGILANZA E DI INFORMAZIONE DEGLI OPERATORI
7214 | 09/08/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130210099 |SANITARI SULLE PROPRIETA', SULL'IMPIEGO E SUGLI EFFETTI INDESIDERATI DEI MEDICINALI, | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 40.000,00
NONCHE' PER LE CAMPAGNE DI EDUCAZIONE SANITARIA - CNI/06
PESE PER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016-
7349 | 11/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 imjls o s SSIS (LEA) - ANNO 2016 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
7350 | 11/08/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SLPEE:)E TSA:ZF;';’:QZ‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00
PESE PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA
7351 | 11/08/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLE:J AANG 2016 o 0S| S SIS 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
7352 | 11/08/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 |FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELUART. 26 LR 13/03 - ANNO 2016 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESE PER L/ATTIVITA' DI VERIFICA E REVISIONE DELLA QUALITA' DEL SETTORE DEI ~Trasferimenti correnti ad altre Regioni e Province
7402 | 11/08/2016 | 847439 | REGIONE TOSCANA 2130110124 10503| 1531 128.548,96
/08, LABORATORI ANALISI - ANNO 2014 - CNI/14 Autonome
7403 _| 11/08/2016 | 859618 |NBS SRL 2130110008 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE -CNI/10 10301] 1362 |- Assistenza informatica e software 11.632,22
7404_| 11/08/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110008 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE -CNI/10 10301| 1362 |- Assistenza informatica e software 2.559,09
7405 | 11/08/2016 | 859618 |NBS SRL 2130110019 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2015 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 7.947,38
7406 | 11/08/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110019 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2015 - CNI/15 | 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 1.748,42
7407 | 11/08/2016 | 859618 N8BS SRL 2130110019 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2015 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 19.847,59
7408 | 11/08/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110019 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2015 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 4.366,47
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
7551 | 25/08/2016 | 871634 [CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 639,33
/08 SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasteriment] correnti a famiglie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
7552 | 25/08/2016 | 871635 [CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 1.079,70
/08 SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasterimentl correnti a famigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
7553 | 25/08/2016 | 871637 [CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 1.079,70
/08 SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasteriment] correnti a famigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
ASSEGNAZIONE A ASUR PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI RISANAMENTO E
7554 | 25/08/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110086 | PROFILASSI VETERINARIA L.23/12/1978 N.883 - ART. 17, L. 22/12/1984 N.887 - ANNO 2015 - | 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 500.000,00
CNI/15
Spese per realizzazione e/o adattamento di strutture per i servizi sanitari (art. 20, Legge
7555 | 25/08/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130520106 |n.67/88) Contributi agli investimenti finanziati dallo Stato ai sensi art. 20 L.67/88 a Aziende | 20203 | 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 527,84
ospedaliere
Spese per realizzazione e/o adattamento di strutture per i servizi sanitari (art. 20, Legge
7556 | 25/08/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520106 |n.67/88) Contributi agli investimenti finanziati dallo Stato ai sensi art. 20 L.67/88 a Aziende | 20203 | 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 33.887,74
ospedaliere
7557 | 25/08/2016 | 21056 |ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2130110004 |SPESE PER I RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 23.760,00
7558 | 25/08/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110004 |SPESE PER | RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 5.227,20
7559 | 25/08/2016 | 21056 |ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2130110004 |SPESE PER I RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 27.720,00
7560 | 25/08/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110004 |SPESE PER | RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 6.098,40
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PILOTA PRENOTAZIONE ON LINE - ACQUISTO
7589 | 25/08/2016 | 857889 |E-LINKING ONLINE SYSTEMS SRL MANDATARIA 2130520010 20102| 2122 |- Acquisizi lizzazione soft 14.492,20
108/ BENI INFORMATICI -**CFR 20118004 -CNI/SIOPE/10 cquisizione o reallzzazione software
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PILOTA PRENOTAZIONE ON LINE - ACQUISTO
7590 | 25/08/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130520010 20102| 2122 |- Acquisizi iz2z2i 3.188,28
/08, a BENI INFORMATICI -**CFR 20118004 -CNI/SIOPE/10 Acquisizione o realizzazione software
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
7643 | 30/08/2016 | 871636 [CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 639,33
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NUMERO  DATAORD ~ CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo siope e Descrizione Siope Importo
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTERVENTI DIDATTICI E SPESE DI GESTIONE PER
7659 | 31/08/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110088 |ATTIVITA' DI FORMAZIONE IN CORSI DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE NON 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 206.694,39
MEDICHE (EX DIPLOMI UNIVERSITARI) - ANNO 2015 - CNI/15
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTERVENTI DIDATTICI E SPESE DI GESTIONE PER
ATTIVITA' DI FORMAZIONE IN CORS! DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE NON
7660 | 31/08/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110188 | MEDICHE (EX DIPLOMI UNIVERSITARI) - ANNO 2015 - CNI/15 - Trasferimenti correnti a 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 129.634,80
Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN a titolo di
finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52822146
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTERVENTI DIDATTICI E SPESE DI GESTIONE PER
ATTIVITA' DI FORMAZIONE IN CORS! DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE NON
7661 | 31/08/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110188 |MEDICHE (EX DIPLOMI UNIVERSITARI) - ANNO 2015 - CNI/15 - Trasferimenti correnti a 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 36.516,22
Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN a titolo di
finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52822146
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTERVENTI DIDATTICI E SPESE DI GESTIONE PER
ATTIVITA' DI FORMAZIONE IN CORS! DI LAUREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE NON
7662 | 31/08/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110189 |MEDICHE (EX DIPLOMI UNIVERSITARI) - ANNO 2015 - CNI/15 - Trasferimenti correnti a 10503| 1540 |- Trasferimenti correntia IRCCS pubblici 10.248,03
Istituti di ricovero e cura a carattere scientifico pubblici a titolo di finanziamento del servizio
sanitario nazionale - EX 52822146
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
7663 | 31/08/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- imenti i it 52.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita '
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
7664 | 31/08/2016 | 862789 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MODENA E REGG 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
7665 | 31/08/2016 | 843020 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 2130110162 g 10503| 1545 |- Trasferimenti ti a Universits 26.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
7666 | 31/08/2016 | 841323 | UNIVERSITA' DI PERUGIA 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
08/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
7667 | 31/08/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- Trasf 1 ti a Universits 26.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
7668 | 31/08/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
08/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
7669 | 31/08/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- Trasf t ti a Universits 26.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
7670 | 31/08/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
08/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
7671 | 31/08/2016 | 862789 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MODENA E REGG 2130110162 g 10503| 1545 |- Trasf 1 ti a Universits 26.000,00
108/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
7672 | 31/08/2016 | 843020 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
08/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
7676 | 31/08/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 i:sf:“ IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016~ | 15503 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
7677 | 31/08/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SLPEE:)E Tg;;ﬂﬁﬁgzmmsmo ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 13.437.028,00
7678 | 31/08/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E rf;&g;g/;:zmmemo ALLE AZ OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALIDIASSISTENZA | 10503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
7679 | 31/08/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 |FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELUART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER SPESE SANITARIE CONNESSE ALLA LR 7/1994 - QUOTA
7699 | 01/09/2016 | 847047 |ATS 1 ENTE CAPOFILA COMUNE DI PESARO 2130110183 | 2018 - NI/t /1994-Q 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 150.000,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
7732 | 06/09/2016 | 847047 |ATS 1 ENTE CAPOFILA COMUNE DI PESARO 2130110240 10503| 1535 |- ] i 262.935,92
/09/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
7733 | 06/09/2016 | 847054 | ATS 8 ENTE CAPOFILA COMUNE DI SENIGALLIA 2130110240 10503| 1535 |- Altri trasferimenti i Comuni 290.733,50
/09/: - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
7734 | 06/09/2016 | 847061 |ATS 15 ENTE CAPOFILA COMUNE DI MACERATA 2130110240 10503| 1535 |- Altri i ai i 241.862,94
/09/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
7735 | 06/09/2016 | 847065 |ATS 19 ENTE CAPOFILA COMUNE DI FERMO 2130110240 10503| 1535 |- Altri trasferimenti i Comuni 138.868,55
/09/: - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
7736 | 06/09/2016 | 847067 |ATS 21 ENTE CAPOFILA COMUNE S.BENEDETTO 2130110240 10503| 1535 |- Altri i ai i 145.599,09
/09/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
7737_| 06/09/2016 | 859655 | MINISTERO DELLA SALUTE 2130110260 | SPESE PER IL FINANZIAMENTO FARMACI INNOVATIVI REGOLATE IN MOBILITA' 10501| 1511 |- Trasferimenti correnti a Stato 1.201320,15
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
7740 | 06/09/2016 | 845575 | CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO | 2130710049 ’ 10603| 1632 |- Trasferimenti ti a famigli 755.691,88
109/ / SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasterimenti correnti a tamigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
7757 | 07/09/2016 | 820630 | ORACLE ITALIA SR.L. 2130110025 ;:JNIQNZC":MESTD DELSISTEMA INFORMATIVO SANITARIO UNICO REGIONALE (SIA) - ANNO | 10301 | 1367 | assistenza informatica e manutenzione software 55.785,25
FINANZIAMENTO DEL SISTEMA INFORMATIVO SANITARIO UNICO REGIONALE (SIA) - ANNI
7758 | 07/09/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110025 |7 A O DELSIS © 05 O UNICO REGIONALE (SIA)-ANNO | 10301 | 1367 |- pssistenza informatica e manutenzione software 12.272,76
7759 | 07/09/2016 | 820630 | ORACLE ITALIA SR.L. 2130110024 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2016 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 17.091,25
7760 | 07/09/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110024 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2016 - CNI/15 | 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 3.760,08
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI
7761 | 07/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110095 10503| 1538 |- imenti i itari 14.000,00
109/ TRAPANTO DEGL ORGAN & TESSUTT - ANND 2016 Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie
7908 | 12/09/2016 | 842943 | CANDELA MARCO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 782,64
7909 | 12/09/2016 | 871766 | MAI SUSANNA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 916,07
7910 | 12/09/2016 | 852554 | GABRIELLI ARMANDO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 774,38
7911 | 12/09/2016 | 803323 | BORROMEI FULVIO - LORETO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORS| MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.512,18
7912 | 12/09/2016 | 792917 | BARTOLUCCI DARIO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORS| MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.260,15
7913 | 12/09/2016 | 840092 | COMPONENTI COMMISSIONI PROV.LI ESAME AB 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORS| MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 764,24
7924 | 13/09/2016 | 844487 |METE.DA. SR.L. 2130110015 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2014 - CNI/14 | 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 29.811,67
7925 | 13/09/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110015 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2014 - CNI/14 | 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 6.558,57
7956 | 13/09/2016 | 864716 |EUSTEMA SPA 2130110024 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2016 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 22.956,12
7957 | 13/09/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110024 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2016 - CNI/15 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 5.050,35
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
13/09/2016 | 2 E DI FA 2130110117 1 1 ~ Altri imenti i ai i 474,82
7958 | 13/09/2016 | 27 |COMUNE DI FANO 30110117 | ENZE - QUOTA SANITA' -ANNO 2012 0503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 35.474,8
8095 | 16/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 Z:EZE:ER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 1535 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
ESE PER IL FINANZIAMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZ
8096 | 16/09/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (SLPE:) A’:’JO Zg’;;' IAMENTO ALLE AZ. OSP RE DEILIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA | 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aciende ospedaliere 13.437.028,00
8097 | 16/09/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110060 (SLPEE:)E :ES’\:;F;';‘;\‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 13503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
8098 | 16/09/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 |FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELUART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 10503 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI
8107 | 19/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110084 10503| 1538 |- Trasferimenti ti ad Aziende sanitari 120.000,00
109/ TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2015 - CNI/15 rasteriment! correnti ad Aziende sanitarie
PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI PRELIEVO E DI
8108 | 19/09/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110187 | TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2015 - CNI/15 - Trasferimenti correnti a 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 51.500,00
Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere universitarie integrate con il SSN a titolo di
finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX 52822142
8109 | 19/09/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110269 |PROGETTO REGIONALE DI SVILUPPO E POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA'DI PRELIEVO EDI | 15503 | 1539 | frasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 3.500,00
TRAPIANTO DEGLI ORGANI E TESSUTI - ANNO 2016- Aziende Ospedaliere
A- -
8110 | 19/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 ﬁs:gggﬂom AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 7.103,20
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E
8111 | 19/09/2016 | 871760 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti ti 2 famigli 1.465,28
/09/ SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasferiment! correnti a famigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
8177 | 21/09/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- imenti i a Universita 26.000,00
109/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita '
| ] ]
8178 | 21/09/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 [SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI 10503| 1545 |- Trasferimenti correntia Universita 26.000,00
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SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
8179 | 21/09/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- imenti i it 26.000,00
109/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita '
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
8180 | 21/09/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
109/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
8181 | 21/09/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 g 10503| 1545 |- Trasferimenti ti a Universits 26.000,00
109/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
8182 | 21/09/2016 | 868081 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 26.000,00
109/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI RISANAMENTO E PROFILASS! VETERINARIA
8183 | 21/09/2016 | 2000 |ISTITUTO ZOOPROFIL.SPER.UMBRIA E MARCHE 2130110023 |1.23/12/1978 N.833 - ART. 17 - L. 22/12/1984 N.887 - ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 7.988,72
ANNO 2016 - CNI/15
SPESE PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI RISANAMENTO E PROFILASS! VETERINARIA
8184 | 21/09/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110023 |1.23/12/1978 N.833 - ART. 17 - L. 22/12/1984 N.887 - ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 798,88
ANNO 2016 - CNI/15
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8221 | 23/09/2016 | 871770 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 77.468,53
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8222 | 23/09/2016 | 871683 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 77.468,53
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8223 | 23/09/2016 | 871771 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 77.468,53
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8224 | 23/09/2016 | 871769 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 25.822,84
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
5225 | 23/09/2016 | 787401 | ASSOCIAZIONE LA SPERANZA-PORTO 5.GIORGIO 2130110151 | TRASFERIVENTI A ENTI PRIVATI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10603| 1634 |- Trasterimenti correntia stituzioni socialiprivate per 20,000,00
DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 fini diversi dal sociale
8226 | 23/09/2016 | 865682 |OIKOS ONLUS 2130110222 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1634 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 6.000,00
SANITARIA - DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 fini diversi dal sociale
8234 | 23/09/2016 | 821930 | ARPAM AGENZIA REG.LE PROTEZ. AMBIENTALE 2130110233 ;;’g';'fugzﬁ; ARPAM NELLE SPESE DI GESTIONE ANNO 2016 - ART. 21 LETT A LR 10503| 1547 |- Trasferimenti correnti a ARPA 3.206.250,00
Y T
8290 | 28/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520046 ZZ;:E:/'EL COMPLETAMENTO DEL NUOVO OSPEDALE DIJESI - 2° LOTTO - **CFR 20203| 2237 |- Trasferimentiin conto capitale ad Aziende sanitarie 16.956,29
SPESE PER LA REALIZZAZIONE E/O LADATTAMENTO DI STRUTTURE PER I SERVIZI
8291 | 28/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520026 | TERRITORIALI SANITARI -(ART.20, CO.1, L.11.3.1988 N.67)- APQ RICOSTRUZIONE 2005 - 20203| 2237 |- Trasferimentiin conto capitale ad Aziende sanitarie 892,44
161/98 - **CFR 52808402
REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER L'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE INTRAMURARIA -
8292 | 28/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520034 |8 000 ++CFR 40305033 -CNI/09 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 23.160,08
REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER L'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE INTRAMURARIA -
8293 | 28/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520034 20203| 2237 |- imenti i itari 10.450,92
/09/ D.LGS. 254/2000 ~**CFR 40305033 -CNI/09 Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER U'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE -
8294 | 28/09/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520102 | QUOTA COFINANZIAMENTO RIF. 52808283 *52808401 - Contributi agli investimenti, 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 1.218,95
finanziati dallo Stato ai sensi dell'art. 20 della legge 67/1988, a Aziende sanitarie locali - EX
52808001
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI STRUTTURE PER U'ATTIVITA' LIBERO-PROFESSIONALE -
8295 | 28/09/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520102 | QUOTA COFINANZIAMENTO RIF. 52808283 *52808401 Contributi agli investimenti, 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 550,05
finanziati dallo Stato ai sensi dell'art. 20 della legge 67/1988, a Aziende sanitarie locali - EX
52808001
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8343 | 29/09/2016 | 871682 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 992,66
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8345 | 29/09/2016 | 871684 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 992,66
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8349 | 29/09/2016 | 871683 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 3.348,87
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8351 | 29/09/2016 | 871681 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 9.122,04
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
8354 | 29/09/2016 | 871781 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 |'RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 692,16
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
ESE PER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 2016-
8477 | 30/09/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 i:wjls RIL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 1 35503 | 1538 |_fyasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
8478 | 30/09/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110060 (sr;e ';ESD:ZF;';‘;;\‘Z‘AMENTO ALLE AZ. OSPEDALIERE DEI LIVELLI ESSENZIALI DIASSISTENZA | 10503 | 1539 | Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 8.265.244,08
8479 | 30/09/2016 | 832789 |A.0.0SP RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 5.171.783,92
8480 | 30/09/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende 7.953.080,00
ESE PER IL FINANZIAMENTO ALL' DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) -
8481 | 30/09/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110061 SA:I:O zo’;; NANZIAMENTO ALL'INRCA DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.179.063,73
8482 | 30/09/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 |FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELLUART. 26 LR 13/03 - ANNO 2016 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 414.667,27
SPESE PER LA RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO DELL'OSPEDALE DI RECANATI - | — : ) .
8548 | 04/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520081 20203| 2237 |- Trasferiment to capitale ad Aziende sanit 270.507,28
/107 STRALCIO - RIORGANIZZAZIONE ATTIVITA' POLIAMBULATORIALI E NUOVO SERVIZIO DIALISI rasterimenttin conto capitale ad Aziende sanitarie
COFINANZIAMENTO REGIONALE PER LA RIQUALIFICAZIONE E L'ADEGUAMENTO
8549 | 04/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520074 | DELL'OSPEDALE DI RECANATI - | STRALCIO - RIORGANIZZAZIONE ATTIVITA' 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 14.237,22
POLIAMBULATORIALI E NUOVO SERVIZIO DIALISI - CNI/13
20, L67/88 A - — oo d
8550 | 04/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520113 ?:iar:vauz /88 - Adeguamento norme di prevenzione incendi RSA in presidio ospedaliero di | 5,03 | 3537 | racferimentiin conto capitale ad Aziende sanitarie 54.787,72
SPESE PER LA REALIZZAZIONE E/O L'ADATTAMENTO DI STRUTTURE PER I SERVIZI
8551 | 04/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520026 | TERRITORIALI SANITARI -(ART.20, CO.1, L.11.3.1988 N.67)- APQ RICOSTRUZIONE 2005 - 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 2.883,56
161/98 - **CFR 52808402
RIORGANIZZAZIONE DELL'ASSISTENZA SANITARIA NELU'AREA METROPOLITANA DI ANCONA - - ! ) )
8552 | 04/10/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130520018 | 8 £ DAL, 5/4/2001 . ~~CFR 40308006/ 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 125.979,36
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8631 | 04/10/2016 | 28 |COMUNE DI FERMIGNANO 2130110240 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 146.984,38
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8633 | 04/10/2016 | 101 |COMUNE DI ANCONA 2130110240 | T AN 2016 - N5 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 141341,12
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8634 | 04/10/2016 | 110 |COMUNE DI CHIARAVALLE 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 116.092,50
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8635 | 04/10/2016 | 366 |COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2130110240 | T e AN 2016 - N5 10503| 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 125.925,00
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8636 | 04/10/2016 | 136 |COMUNE DI FORCE 2130110240 10503| 1535 |- Altri i i ai i 157.276,88
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
8637 | 04/10/2016 | 868518 | UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI 2130110241 10503| 1536 |- imenti i ad Unioni di i 118.119,38
/10/. DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
8638 | 04/10/2016 | 868518 | UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI 2130110201 | UOTA SANITA' - ANNG 2016 10503| 1536 |- Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni 30.000,00
8639 | 04/10/2016 | 504590 | LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 2130110247 | TPASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasterimenti correnti a imprese produttricidi servizi 161.301,88
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
o i . e racferimenti - —
8640 | 04/10/2016 | 524943 |Ta1 "A" COOPERATIVA SOCIALE A RL 2130110247 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produttricidi serviz 12753888
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8641 | 04/10/2016 | 835415 | ASS. COOP. COOPERATIVA SOCIALE S.CARL 2130110247 | TPASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasterimenti correnti a imprese produttricidi servizi 119.197,50
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
o i . e racferimenti - —
8642 | 04/10/2016 | 822019 |C00.5.5. MARCHE - ANCONA 2130110247 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 | Trasferimenticorrenti a imprese produttricidi serviz 15654375
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8643 | 04/10/2016 | 856170 | CONSORZIO COSER FABRIANO ONLUS 2130110247 | TPASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasterimenti correnti a imprese produttricidi servizi 239.559,38
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
o i . e racferimenti - —
8644 | 04/10/2016 | 822019 |C00.5.5. MARCHE - ANCONA 2130110247 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602| 1625 |- Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 125.925,00
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NUMERO ~ DATAORD  CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo Siope Gestionale Descrizione Siope Importo
8645 | 04/10/2016 | 824973 |CENTRO PAPA GIOVANNI XXill ONLUS SOC.COO 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTREIMF:RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Trvasfe.rlmenvll cur.rent\a imprese produttrici di servizi 109.609,38
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8646 | 04/10/2016 | 824973 |CENTRO PAPA GIOVANNI XXIll ONLUS SOC.COO 2130110242 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin correr»m a imprese produttrici di servizi 147.343,75
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8647 | 04/10/2016 | 869571 |L'AGORA' ITALIA COOP.SOC.CONSORTILE ONLU 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTRE IMF:RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Trvasfe.rlmenvll Cur.rent\ a imprese produttrici di servizi 157.535,63
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8648 | 04/10/2016 | 871779 NUOVA RICERCA AGENZIA RES SOC.COOP. AR 2130110242 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin correr»m a imprese produttrici di servizi 126.801,88
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8649 | 04/10/2016 | 866488 |I CIRENEI COOP.SOC. 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTRE IMF:RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Trvasfe.rlmenvll Cur.rent\ a imprese produttrici di servizi 134.823,13
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8650 | 04/10/2016 | 822019 |C00.S.5. MARCHE - ANCONA 2130110242 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin correr»m a imprese produttrici di servizi 34.980,28
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8651 | 04/10/2016 | 824973 |CENTRO PAPA GIOVANNI XXill ONLUS SOC.COO 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTREIMF:RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Trvasfe.rlmenvll cur.rent\a imprese produttrici di servizi 15.000,00
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8652 | 04/10/2016 | 869571 |'AGORA' ITALIA COOP.SOC.CONSORTILE ONLU 2130110242 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Tr»asfe‘nmenin correr»m a imprese produttrici di servizi 15.000,00
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8653 | 04/10/2016 | 866488 |I CIRENEI COOP.SOC. 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTRE IMF:RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 —Trvasfe.rlmenvll Cur.rent\ a imprese produttrici di servizi 5.545,36
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8654 | 04/10/2016 | 856171 |CEIS CENTRO ITALIANO SOLIDARIETA' 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 —Tr‘asfenment} correnti a istituzioni sociali private per 96.096,88
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8655 | 04/10/2016 | 856171 |CEIS CENTRO ITALIANO SOLIDARIETA' 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 —Trasferlmenlvl correnti a istituzioni sociali private per 111.061,25
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8656 | 04/10/2016 | 665808 |A.LA.S.- ASS.NE IT.ASS.ZA SPASTICI-PS 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 122.935,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8657 | 04/10/2016 | 861920 |CONGREGAZIONE FIGLIE SANTA MARIA DIVINA 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 547.500,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8658 | 04/10/2016 | 866487 |A.N.F.F.A.S. ONLUS CONERO 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 63.106,25
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8650 | 04/10/2016 | 665802 |A.N.F.F.A.S. - SEZIONE DI CIVITANOVA M. 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 157.046,38
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8660 | 04/10/2016 | 862373 | ANFFAS ONLUS MACERATA 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 18.083,75
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8661 | 04/10/2016 | 862373 | ANFFAS ONLUS MACERATA 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 141.680,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8662 | 04/10/2016 | 735712 |ANF _ GROTTAMMARE 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 151.512,50
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8663 | 04/10/2016 | 735712 |AN.F.EAS. - GROTTAMMARE 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 125.925,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8664 | 04/10/2016 | 856171 |CEIS CENTRO ITALIANO SOLIDARIETA' 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 45.000,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8665 | 04/10/2016 | 665808 |A.LA.S.- ASS.NE IT.ASS.ZA SPASTICI-PS 2130110243 TRASFERIMENTI A \STITEJZION\ SOCIALI PR‘IVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 15.000,00
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
8666 | 04/10/2016 | 735712 |AN.F.F.AS. - GROTTAMMARE 2130110243 TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per 17.398,80
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
TRASFERIMENTI AD AZIENDE PUBBLICHE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -|
8667 | 04/10/2016 | 793110 |A.S.P. ISTITUTO PAOLO RICCI 2130110244 10602 1624 |- Trasf it it bblicht 74.433,75
ol DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 rasferimenti correnti a imprese pubbliche
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE E PER L'ACQUISTO DI BENI E
8668 | 04/10/2016 | 871818 |SFERACARTA GPI SRL 2130210008 [SERVIZI INERENTI IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DEI CONTROLLI E DELLE ISPEZIONI- 10301 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 37.951,38
***CFR 30102005/E - CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE E PER L'ACQUISTO DI BENI E
8670 | 04/10/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210008 |SERVIZI INERENTI IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DEI CONTROLLI E DELLE ISPEZIONI- 10301 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 8.349,30
***CFR 30102005/E - CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
8676 | 04/10/2016 | 842979 |UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 ' 10503 1545 |- i i i it 50.000,00
/10/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correntia Universita
ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA' -
8677 | 04/10/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110238 AilSNg 20160 G sl G ONE SO E S 10503 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 34.459,77
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8678 | 04/10/2016 774 |COMUNE DI PESARO 2130110240 10503 1535 |- i iai i 36.391,73
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8679 | 04/10/2016 28 COMUNE DI FERMIGNANO 2130110240 10503 1535 |- Altri trasferil ti ti ai Co i 4.794,82
/10/. - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'!
8680 | 04/10/2016 27  |COMUNE DI FANO 2130110240 10503 1535 |- i iai i 34.911,24
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8681 | 04/10/2016 42 COMUNE DI MONDOLFO 2130110240 10503 1535 |- Altri trasferil ti i Co i 15.033,27
/10/. - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8682 | 04/10/2016 326 |COMUNE DI SENIGALLIA 2130110240 10503 1535 |- i iai i 11.415,42
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8683 | 04/10/2016 101 |COMUNE DI ANCONA 2130110240 10503 1535 |- Altri trasferil ti i Co i 23.827,92
/10/. - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8684 | 04/10/2016 12 |COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA 2130110240 10503 1535 |- i iai i 15.488,94
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8685 | 04/10/2016 158 |COMUNE DI CORRIDONIA 2130110240 10503 1535 |- Altri trasferi ti i Co i 19.484,44
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 ri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA!
8686 | 04/10/2016 197 |COMUNE DI TREIA 2130110240 10503 1535 |- i iai i 20.240,71
/10/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA!
8687 | 04/10/2016 196 |COMUNE DI TOLENTINO 2130110240 10503 1535 |- Altri i i iai i 13.199,44
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8688 | 04/10/2016 133 |COMUNE DI FALERONE 2130110240 10503 1535 |- i i i iai i 3.364,20
/10/. _ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni ,
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA!
8689 | 04/10/2016 361 |COMUNE DI PORTO SANT'ELPIDIO 2130110240 10503 1535 |- Altri i i iai i 10.597,61
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8690 | 04/10/2016 366 |COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2130110240 ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 10503 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 90.330,34
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
8691 | 04/10/2016 122 |COMUNE DI ASCOLI PICENO 2130110240 10503 1535 |- Altri i i iai i 42.858,82
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
8692 | 04/10/2016 | 868590 [UNIONE MONTANA ALTA VALLE DEL METAURO 2130110241 10503 1536 |- i i i ioni di i 5.410,00
/10/. DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
10/2014 IONE DEL TEFEL 2130110241 1 1! - i i i i .554,
8693 | 04/10/2016 | 868494 |UNIONE MONTANA MONTEFELTRO 3011024 DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 0503 536 Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni 9.554,69
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
8694 | 04/10/2016 | 868518 |UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI 2130110241 10503 1536 |- i i i ioni di i 3.005,19
/10/. DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni
TRASFERIMENT! LTRE I ESE PER Pl ETTI DI INTE \ZIONE ITARIA - - feri i iai izi
8695 | 04/10/2016 | 824895 |LA SORGENTE COOP. SOCIALE FOSSOMBRONE 2130110242 RASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602 1625 Trés e.rlmethI cor.rer»ma imprese produttrici di servizi 12.150,53
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8696 | 04/10/2016 | 869175 LA FRATERNITA' COOP SOC 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTRE IMP‘RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 ‘Tr,an?”mE"v“ cnr.rerv\t\ a imprese produttrici di servizi 16.030,31
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENT! LTRE I ESE PER Pl ETTI DI INTE \ZIONE ITARIA - - feri i iai izi
8697 | 04/10/2016 | 869571 |'AGORA' ITALIA COOP.SOC.CONSORTILE ONLU 2130110242 RASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA 10602 1625 Trés e.rlmethI cor.rer»ma imprese produttrici di servizi 816,66
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
8698 | 04/10/2016 | 836237 [P.A.G.E. F.HA. - COOP.SOC. AR.L. 2130110242 TRASFERIN!ENTIAALTRE IMP‘RESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 ‘Tr,an?”mE"v“ cnr.rerv\t\ a imprese produttrici di servizi 42.273,88
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENT! ITUZI! ALI E PE ETTI DI E ZIONE - feri i
8699 | 04/10/2016 | 871828 | ANFFAS ONLUS FANO 2130110243 RASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603 1633 Tr‘as erlment}l correnti a istituzioni sociali private per 2.746,78
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale
TRASFERIMENTI AD AZIENDE PUBBLICHE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
8700 | 04/10/2016 | 861527 |ASP AMBITO 9 2130110244 10602 1624 |- Trasferi ti iti a i bbliche 29.726,07
/10/ DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 rasterimenti correntia imprese pubbiche
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA!
8704 | 05/10/2016 28 |COMUNE DI FERMIGNANO 2130110240 10503 1535 |- i i iai i 25.898,50
/10/. ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
8725 | 06/10/2016 | 859618 |NBS SRL 2130110014 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2013 - CNI/13 | 10301 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 10.557,78
8726 | 06/10/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110014 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2013 - CNI/13 | 10301 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 2.322,71
8771 | 06/10/2016 | 842943 |CANDELA MARCO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 782,64
8772 | 06/10/2016 | 871766 |MAI SUSANNA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 883,52
8773 | 06/10/2016 | 852554 |GABRIELLI ARMANDO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 774,38
8774 | 06/10/2016 | 803323 |BORROMEI FULVIO - LORETO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 1.512,18
8775 | 06/10/2016 | 792917 |BARTOLUCCI DARIO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 1.260,15
8776 | 06/10/2016 | 840092 |COMPONENTI COMMISSIONI PROV.LI ESAME AB 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 764,24
8779 | 07/10/2016 | 767308 |AGENZIA DELLE ENTRATE - PERSONALE 2130110261 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - IRAP - CFR 20108001/E | 10801 1811 |- IRAP 263,40
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NUMERO  DATAORD ~ CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo siope e Descrizione Siope Importo
8781 | 07/10/2016 | 767308 | AGENZIA DELLE ENTRATE - PERSONALE 2130110261 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - IRAP - CFR 20108001/E | 10801| 1811 |- IRAP 263,40
8861 | 10/10/2016 | 871832 | ALFONSI ANGELA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.023,00

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DELLA BANCA DATI DELL'ANAGRAFE BOVINA
8901 | 11/10/2016 | 868280 |INVISIBLEFARM SRL 2130210003 10301| 1362 |- Assi i i i 361,82
/10/. REGIONALE - **20108024/E Assistenza informatica e manutenzione software 2
8902 | 11/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210003 [ SPESE PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DELLA BANCA DATI DELLANAGRAFE BOVINA | 1301 | 1367 | assistenza informatica e manutenzione software 79,60
REGIONALE - **20108024/E
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORSI PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORSI DI
8911 | 11/10/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110127 g 10503| 1545 |- Trasferimenti ti a Universits 50.000,00
110/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2015 - CNI/15 rasterimenti correnti a Universita
8912 | 11/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110082 if::gggﬂo”:,\l’?flg ENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 13503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 61.120,83
8913 | 11/10/2016 | 21056 |ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2130110004 |SPESE PER I RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 71.280,00
8914 | 11/10/2016 | 868491 |AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110004 | SPESE PER | RICETTARI MEDICI - ANNO 2016 - CNI/15 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 15.681,60
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
8915 | 11/10/2016 | 868280 |INVISIBLEFARM SRL 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 5.525,37
CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
8916 | 11/10/2016 | 868280 |INVISIBLEFARM SRL 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 47.049,18
CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
8917 | 11/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 1.215,58
CNI/SIOPE/06
SPESE PER IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' INFORMATICHE CONCERNENTI LE ISPEZIONI
8918 | 11/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130210007 |ED | CONTROLLI VETERINARI E DI SICUREZZA ALIMENTARE - ***CFR 30102005/E - 10301| 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 10.350,82
CNI/SIOPE/06
9106 | 14/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 z:fif:“ IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016~ | 15503 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
9107 | 14/10/2016 | 832789 |A.0.0SP RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES! 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende 13.437.028,00
9108 | 14/10/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende 7.953.080,00
9109 | 14/10/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 |FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELU'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE PER L'ESECUZIONE DI
9118 | 14/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520044 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitari 331.919,44
/10/ MISURE DI SICUREZZA (REMS) NEL COMUNE DI FOSSOMBRONE - **CFR 40305131/€ -CNI/14 rasterimentl In conto capitale acl Azlencle sanitarle
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE PER L'ESECUZIONE DI
9120 | 14/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520092 | MISURE DI SICUREZZA (REMS) NEL COMUNE DI FOSSOMBRONE - QUOTA DI 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 17.469,44
COFINANZIAMENTO REGIONALE - CAP. INTERVENTO 52808225 - CNI/14
9125 | 14/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 :if;g'::ﬂ;’”g AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE = 1 10503 | 1538 |_Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 5.678,40
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEI CORS| PROFESSIONAI UNIVERSITARI, DEI CORS| DI
9311 | 19/10/2016 | 842979 | UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE 2130110162 ' 10503| 1545 |- imenti iversita 1.300.000,00
10/ SPECIALIZZAZIONE E ALTRI CONTRIBUTI - ANNO 2016 - CNI/15 Trasferimenti correnti a Universita
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI RICERCA FINALIZZATA "STUDIO DEL RUOLO
9313 | 19/10/2016 | 841264 | UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI URBINO 2130210081 | DELLE VESCICOLE EXTRACELLULARI NELLA REGOLAZIONE DEL DIFFERENZIAMENTO 10503| 1545 |- Trasferimenti correnti a Universita 188.206,20
MIOGENICO” - **CFR 20108152 - CNI/14
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
9318 | 19/10/2016 | 871655 | FEDERAZIONE ITALATLETICA LEGGERA 2130110200 10301| 1364 |- Al 3.350,00
/10/ GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 € spese per senvizl
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
9319 | 19/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110200 10301| 1364 |- izi 737,00
/10/ Q GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Altre spese per servizi
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
9322 | 19/10/2016 | 869253 | TECHNOSOFT SRL 2130110200 10301| 1364 |- Al 570,00
/10/ GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Te spese per servizl
SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER | CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA
9324 | 19/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110200 10301| 1364 |- izi 125,40
10/ Q GENERALE - ***CFR 20108001/E - CNI/SIOPE/06 Altre spese per servii
SPESE PER INTERVENTI PER LA PREVENZIONE E LA LOTTA ALL'AIDS - L. 135/1990 - ANNO
9332 | 19/10/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110193 | 2014 - CNI/14 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende ospedaliere. 10503 | 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 313.211,47
universitarie integrate con il SSN a titolo di finanziamento del servizio sanitario nazionale - EX
52824128
9426 | 24/10/2016 | 844487 |METE.DA. SR.L. 2130110015 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2014 - CNI/14 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 20.705,95
9427 | 24/10/2016 | 868491 | AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110015 |SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE - ANNO 2014 - CNI/14 | 10301 | 1362 |- Assistenza informatica e manutenzione software 4555,31
FONDO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - QUOTA
9428 | 24/10/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130520085 20203| 2238 |- Trasf ] itale ad Azi dali 145.000,40
/10/ INVESTIMENTI - LR 18/2009, ART 35, COMMA 2 - **CFR 30401041 - CNI/09 rasferimentiin conto capitale ad Aziende ospedaliere
FONDO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - QUOTA
9429 | 24/10/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130520085 20203| 2238 |- imenti i i i 3.504,40
/10/. ' INVESTIMENTI - LR 18/2009, ART 35, COMMA 2 - **CFR 30401041 - CNI/09 Trasferimentiin conto capitale ad Aziende ospedaliere
0592 | 28/10/2016 | 871913 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 100 | 15, |- Trasferimenticorrenti a famigieper assstenza 200,00
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
0593 | 28/10/2016 | 871912 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 100 | 13, |- Trasferimenticorrenti a famigieper assstenza 200,00
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
TRASFERIMENTI AL SISTEMA SANITARIO DI RISORSE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI
9594 | 28/10/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520078 |DI EDILIZIA SANITARIA A.O. SAN SALVATORE DI PESARO - DECR. 5/9/2007 -**CFR 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 376.582,64
40305115/E -CNI/08
Spese per realizzazione /o adattamento di strutture per i servizi sanitari (art. 20, Legge
9595 | 28/10/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520106 |n.67/88) Contributi agli investimenti finanziati dallo Stato ai sensi art. 20 L.67/88 a Aziende | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 19.820,14
ospedaliere
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
9596 | 28/10/2016 | 845575 [CREDITORI L.210/92 COME DA ELENCO ALLEGATO | 2130710049 | RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI E 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 752.609,88
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
ESE PER IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - 2016-
9629 | 28/10/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 i:w;s RIL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016- 1 35503 | 1538 |_fyasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
9630 | 28/10/2016 | 832789 |A.0.OSP-RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende 13.437.028,00
9631 | 28/10/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503| 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende ospedaliere 7.953.080,00
9632 | 28/10/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZLE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 | FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELL/ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
ESE PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E DI ZIONE P 10-
9633 | 28/10/2016 | 859650 |RADIO ERRE SR.L. 2130110271 |SPESE PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E DI COMUNICAZIONE IN CAMPO SANITARIO 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 145,20
ANNO 2013 - CNI/16
SPESE PER LA QUOTA ASSOCIATIVA AL CENTRO INTERRIGONALE DI RIFERIMENTO PER LE
9634 | 28/10/2016 | 838431 |FONDAZIONE IRCSS OSP.MAGG.POLICLINICO 2130110125 | ATTIVITA' DI PRELIEVO E TRAPIANTO DI ORGANI - NITP (ARTICOLO 11 - LEGGE 91/99) ANNO | 10301| 1367 |- Acquisto di altri beni e servizi sanitari 113.002,00
2015 - CNI/15
9683 | 02/11/2016 | 871832 | ALFONSI ANGELA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.023,00
9684 | 02/11/2016 | 871832 | ALFONSI ANGELA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORS| MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.023,00
9685 | 02/11/2016 | 871937 |FULIGNI GIULIANO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/€ - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.023,00
TRASFERIMENTI A ENTI PUBBLICI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
9832 | 08/11/2016 | 774 |COMUNE DI PESARO 2130110130 10503| 1535 |- Altri imenti i ai i 38.590,89
/11/. DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2015 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
Programma riqualificazione assistenza sanitaria aree urbane ex art. 71, L.448/98 - intervento
9910 | 09/11/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES! 2130520115 |D1 - Finanziamento ad AOU Ospedall riuniti di Ancona per pagamento penale a fornitore a | 20203| 2238 |- Trasferimentiin conto capitale ad Aziende ospedaliere 97.393,44
seguito di sentenza awversa Corte d'appello di Ancona
9911 | 09/11/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110272 AZ?VEhfg?é;ZNE A AZIENDE OSPEDALIERE PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITAY| 10503 | 1539 |_Trasferimenti correnti ad Aiende ospedaliere 250.000,00
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
9912 | 09/11/2016 | 872032 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 ||RREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI £ 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famiglie 1.710,98
SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
SPESE PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SSR E PER IL CONSEGUIMENTO
. T ) . - ) o o33,
9913 | 09/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110096 | 10 0 A DI OPERATORE SOCI0 SANITARIG - ANN® 2016 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 3.938,92
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELUASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L. o . o
9914 | 09/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110159 10503| 1538 |- Trasferimenti ti ad Aziende sanit 7.721.014,79
/11/ 296/06) - **CFR 20302001 20122001 E 20122002 rasteriment correnti ad Aziende sanitarie
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L. - . )
9915 | 09/11/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110259 10503| 1539 |- Trasferiment ti ad Aziende ospedal 4013.515,25
711/ 296/06) - **CFR 20302001 20122001 E 20122002 AZIENDE OSPEDALIERE rasteriment correnti ad Aziende ospecaliere
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L. - . )
9916 | 09/11/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110259 10503| 1539 |- Trasferiment ti ad Aziende ospedal 1.208.590,69
711/ 296/06) - **CFR 20302001 20122001 E 20122002 AZIENDE OSPEDALIERE rasteriment correnti ad Aziende ospecaliere
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L.
9921 | 09/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110159 10503| 1538 |- Trasferimenti i itari 385.130,54
/11/. 296/06) - **CFR 20302001~ 20122001 E 20122002 Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie
9923 | 09/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110152 |SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DIRILIEVO | 15503 | 1538 | rragferimenti correnti ad Aziende sanitarie 8.200,33
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NUMERO  DATAORD CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo Siope Gestionale Descrizione Siope Importo
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L. N . N "
9924 | 09/11/2016 | 832789 |A.0.0SP.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALESI 2130110259 10503| 1539 |- Trasferiment ti ad Aziende ospedal 524.463,86
11/ 296/06) - **CFR 20302001- 20122001 E 20122002 AZIENDE OSPEDALIERE rasterimenti correnti ad Aziende ospedaliere
SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ASSISTENZA FARMACEUTICA E PAYBACK (L. 326/03 E L. N . N "
9925 | 09/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110259 10503| 1539 |- Trasferiment ti ad Aziende ospedal 123.932,24
11/ 296/06) - **CFR 20302001- 20122001 E 20122002 AZIENDE OSPEDALIERE rasterimenti correnti ad Aziende ospedaliere
SPESE PER REALIZZAZIONE INVESTIMENTI SANITARI ~ACCORDO PROGRAMMA INTEGRATIVO
9926 | 09/11/2016 | 863353 | AGOSTINI EMILIO 2130520116 | 1405-2010 -ART.20 L.67/88 - CIPE 97 E 98 DEL 18/12/08 £ CIPE 246 DEL 27/11/06 - 20101| 2101 |- Terreni 19.025,60
REALIZZAZIONE DEL NUOVO COMPLESSO OSPEDALIERO NEL COMUNE DI FERMO - Spese per
I'acquisizione di terreni - **CFR 1402010106 - CNI/16
SPESE PER REALIZZAZIONE INVESTIMENTI SANITARI ~ACCORDO PROGRAMMA INTEGRATIVO
9927 | 09/11/2016 | 872040 |SANTARELLI GIANCARLO 2130520116 | 1405-2010-ART.20 L.67/88 - CIPE 97 E 98 DEL 18/12/08 £ CIPE 246 DEL 27/11/06 - 20101| 2101 |-Terreni 55.031,55
REALIZZAZIONE DEL NUOVO COMPLESSO OSPEDALIERO NEL COMUNE DI FERMO - Spese per
I'acquisizione di terreni - **CFR 1402010106 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
9951 | 10/11/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520038 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 170.826,72
CNI/09
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
9952 10/11/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520087 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE 20203 2237 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 37.173,71
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/15 - RISORSE AGGIUNTIVE
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
9953 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 335.871,11
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
9954 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 73.089,12
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
9955 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 38.259,39
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
9956 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 8.325,66
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
9957 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 46.760,84
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
9959 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 10.175,65
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
9960 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 88.471,78
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
9961 | 10/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203| 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 19.252,40
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER REALIZZAZIONE INVESTIMENTI SANITARI ~ACCORDO PROGRAMMA INTEGRATIVO
9962 | 10/11/2016 | 4347 |CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 2130520116 | 1405-2010 -ART.20 L.67/88 - CIPE 97 E 98 DEL 18/12/08 E CIPE 246 DEL 27/11/06 - 20101| 2101 |- Terreni 995.218,00
REALIZZAZIONE DEL NUOVO COMPLESSO OSPEDALIERO NEL COMUNE DI FERMO - Spese per
I'acquisizione di terreni - **CFR 1402010106 - CNI/16
9964 | 10/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110153 |SPESE PER INTERVENTI DI SANITA' PENITENZIARIA - L. 244/2007 - ANNO 2015 - CNI/15 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 2.508.015,00
9965 | 10/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110143 |SPESE PER INTERVENTI DI SANITA' PENITENZIARIA - L. 244/2007 - ANNO 2014 - CNI/14 10503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 2.559.222,00
9967 10/11/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110137 [SPESE PER INTERVENTI DI SANITA' PENITENZIARIA - L. 244/2007 - ANNO 2013 - CNI/13 10503 1538 - Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 2.645.781,00
SPESE PER L'ATTRIBUZIONE DEI DGR E IL MONITORAGGIO REGIONALE DELUATTIVITA' DI
9968 10/11/2016 | 868542 |3M ITALIA SRL 2130110026 |RICOVERO - ACQUISIZIONE LICENZE D'USO SOFTWARE PER GLI ENTI DEL SSR E DELL'ARS - 10401 1412 - Licenze software 119.900,00
ANNO 2016 - CNI/15
SPESE PER L'ATTRIBUZIONE DEI DGR E IL MONITORAGGIO REGIONALE DELUATTIVITA' DI
9969 10/11/2016 | 868491 |[AGENZIA ENTRATE F24 EP-QUOTA IVA 2130110026 |RICOVERO - ACQUISIZIONE LICENZE D'USO SOFTWARE PER GLI ENTI DEL SSR E DELL'ARS - 10401 1412 - Licenze software 26.378,00
ANNO 2016 - CNI/15
10242 | 16/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110056 i:‘?f;“ IL FINANZIAMENTO DEI LIVELLI ESSENZIALI DI ASSISTENZA (LEA) - ANNO 2016 | 15503 | 1535 | Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 82.450.763,00
10243 | 16/11/2016 | 832789 |A.0.05P.RIUNITI AN,UMB.I-LANCISI-SALES| 2130110057 | FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503 1539 |- Trasferimenti correnti ad Aziende 13.437.028,00
10244 | 16/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130110057 |FONDO DI RIEQUILIBRIO Al SENSI DELL'ART. 26 L.R. 13/03 - ANNO 2016 - CNI/15 10503 1539 - Trasferimenti correnti ad Aziende 7.953.080,00
10245 | 16/11/2016 | 4436 |INRCA ISTIT.NAZ.LE RIPOSO E CURA ANZIANI 2130110062 | FONDO DI RIEQUILIBRIO ALL'INRCA Al SENSI DELL'ART. 26 LR. 13/03 - ANNO 2016 10503| 1540 |- Trasferimenti correnti a IRCCS pubblici 2.593.731,00
SPESA PER EROGAZIONE DI INDENNIZZI Al SOGG DANNEGGIATI DA COMPLICANZE DI TIPO
IRREVERSIBILE A CAUSA DI VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI
10246 | 16/11/2016 | 872048 | CREDITORI COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710049 g 10603| 1632 |- Trasferimenti correnti a famigli 806,13
711/ SOMMINISTRAZIONE DI EMODERIVATI - L. 210/92 DLGS 112/98 E DPCM SEGUENTI - RISORSE rasterimenti correnti a tamigfie
REGIONALI AGGIUNTIVE - CNI/14
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
10247 | 16/11/2016 | 847050 |ATS 4 ENTE CAPOFILA COMUNE DI URBINO 2130110223 10503| 1535 |- Altri imenti iai i 29.571,96
/11 DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altr trasferimenti correnti ai Comuni ’
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
10248 | 16/11/2016 | 847067 |ATS 21 ENTE CAPOFILA COMUNE S.BENEDETTO 2130110223 10503| 1535 |- Altri imenti iai i 30.161,03
/11/. DIPENDENZE - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Itri trasferimenti correnti ai Comuni
10249 | 16/11/2016 | 847237 | ANCI FEDERSANITA' 2130110126 SPESE PER PROTOCOLLO DI INTESA CON FEDERSANITA' - ANCI PROSECUZIONE PROGETTO 10603 1636 »Travsferlrr?enl.l correnti a.ent\ privati produttori di 20.000,00
RINNOVO CARTA DI IDENTITA' - CNI/15 servizi sanitari e
10250 | 16/11/2016 | §72059 |CREDITOR! COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 2|13 |- Trasferimenti correnti a famiglie per assistenza 190,00
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
10251 | 16/11/2016 | §72062 |CREDITOR! COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 2|13 |- Trasferimenti correnti a famiglie per assistenza 20000
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
10252 | 16/11/2016 | §72060 |CREDITOR! COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 2|13 |- Trasferimenti correnti a famiglie per assistenza 196,00
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
10253 | 16/11/2016 | §72061 |CREDITOR! COME DA ELENCO ALLEGATO 2130710045 | CONTRIBUTI Al SOGGETTI AFFETTI DA PATOLOGIE TUMORALI A TITOLO DI INTEGRAZIONE | 2|13 |- Trasferimenti correnti a famiglie per assistenza 20000
DEL RIMBORSO PER L'ACQUISTO DI PROTESI TRICOLOGICHE - RIF. 52829120 - CNI/16 sanitaria erogata direttamente dalla Regione
SPESE PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SR E PER IL CONSEGUIMENTO
102! 16/11/2014 - AZIEND: IT/ EGI LE 213011 1 1 - il i i i itari .816,1
0254 | 16/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONA 30110096 | 0 0 ALICA DI GPERATORE SOCI0 SANITARIG . ANND 2016 0503| 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 4.816,00
SPESE PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SSR E PER IL CONSEGUIMENTO
10256 | 16/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110085 10503| 1538 |- Trasferimenti i ad Azi itari 6.000,00
/1 DELLA QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - ANNO 2015 - CNI/15 Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie
10411 | 21/11/2016 | 871832 | ALFONSI ANGELA 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORS| MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/ - 10301 1364 |- Altre spese per servizi 1.023,00
SPESE PER L'ASSISTENZA AGLI HANSENIANI E LORO FAMILIARI L. 126/1980 E N, 463/1980 L.
10672 | 24/11/2016 | 341 |COMUNE DI MONTEGRANARO 2130110206 10503| 1535 |- Altri imenti iai i 3.246,00
/11/ 31/86 - L433/93 - ANNO 2012 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
SPESE PER L'ASSISTENZA AGLI HANSENIANI E LORO FAMILIARI L.126/1980 E N.463/1980 N . N L .
10674 | 24/11/2016 341 |COMUNE DI MONTEGRANARO 2130110207 10503 1535 - Altri trasf it ti ai Co 3.473,20
11/ iy o i trasteriments correnti i Comuni
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
10676 | 24/11/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520038 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203 2237 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 256.218,03
CNI/09
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
10677 | 24/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130520087 |TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203| 2237 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende sanitarie 55.755,76
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/15 - RISORSE AGGIUNTIVE
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
10684 | 24/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 |DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203 2238 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 632.556,32
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
10686 | 24/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 | TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE 20203 2238 - Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 137.650,97
DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN CAMPO SANITARIO PREVISTI
10688 | 24/11/2016 | 854292 | AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520097 | DALI'ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18.03.2009 - ART. 20 L. 67/1988 - RIF CAP. 52808211 - | 20203 | 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 370.722,51
CNI/16
COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA 18.03.09 -
10692 | 24/11/2016 | 854292 |AZ.OSPED.OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD 2130520094 [TRASFERIMENTO AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE | 20203 | 2238 |- Trasferimenti in conto capitale ad Aziende ospedaliere 80.673,15

DEGLI INVESTIMENTI SANITARI ART. 20- L. 67/88 - CNI/16
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Siope

NUMERO ~ DATAORD  CODBEN BENEFICIARIO Capitolo Descrizione Capitolo Siope P e Descrizione Siope Importo
IMPIEGO DELLE RISORSE NECESSARIE PER LA DEFINIZIONE DELLA GESTIONE LIQUIDATORIA - )
10696 | 24/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130720046 | " 0/02/2001 - **CFR 30301047 - CNI/08 10503 | 1555 |- Trasferimenti ripiano gestioni liquidatorie ex UU.SS.LL. 5.964,20
10697 | 24/11/2016 | 783261 |AGENZIA SANITARIA REGIONALE - ANCONA 2130110231 EEUIS'BUTO ALLAGENZIA SANITARIA REGIONALE NELLE SPESE DI GESTIONE -ANNO 2016~ | 15503 | 1549 | Trasferimenti correnti ad Enti e Agentie regionali 2.800.000,00
SPESE PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE E DI ALTRE FIGURE PROFESSIONALI OPERANTI
10698 | 24/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130210015 |CON LE COMUNITA' DI IMMIGRATI PROVENIENTI DAI PAESI DOVE PRATICANO LE 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 53.826,71
MUTILAZIONI DI ORGANI GENITALI FEMMINILI - **CFR20108060 - CNI/07
SPESE PER L'ASSISTENZA SANITARIA AGLI STRANIERI PRESENTI NEL TERRITORIO NAZIONALE
10699 | 24/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110208 10503| 1538 |- i i ad Azi itari 829.720,00
/1 Al SENSI DELL'ART. 35 D.LGS 25.07.88 N. 286 - ANNO 2013 - CNI/13 Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie §
10700 | 24/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130110250 ﬁ,stEgZﬁffNE AGLIENTI DEL SSR PER INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DIPENDENZE - | 14503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 686.653,65
10778 | 24/11/2016 | 832466 |SAMPAOLO GUIDO - OSIMO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 2.235,88
10779 | 24/11/2016 | 862457 | ASUR AREA VASTA N.5 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.032,91
10780 | 24/11/2016 | 803323 |BORROMEI FULVIO - LORETO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1512,18
10781 | 24/11/2016 | 792917 | BARTOLUCCI DARIO 2130110201 |SPESE PER COMMISSIONI E COMITATI CORSI MEDICINA GENERALE - CFR 20108001/E - 10301| 1364 |- Altre spese per servizi 1.260,15
TRASFERIMENTI ALL'UNIVERSITA' DI CAMERINO PER PROGETTO SPERIMENTALE DI SERVIZIO
10947 | 29/11/2016 | 3 |UNIVERSITA' DI CAMERINO 2130110257 | DI PRONTO SOCCORSO ANIMALI INCIDENTATI Al SENSI DELL'ART. 5 DELLA LR. 10/1997 E 10503 | 1545 |- Trasferimenti correnti a Universita 100.000,00
DELL'ART. 189 DEL CODICE DELLA STRADA
10948 | 25/11/2016 | 2000 |ISTITUTO ZOOPROFIL.SPER. UMERIA E MARCHE 2130110175 | SPESE PER IL FINANZIAMENTO DELLISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 1os03| 155 | Trasferimenti correnti ad Istituti Zooprofilattic 360.000,00
DELL'UMBRIA E DELLE MARCHE - ANNO 2015 - CNI/15 Sperimentali
10949 | 29/11/2016 | 833349 | ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130710069 |37 ESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ATTUATIVO IN MATERIA DI "ATTUAZIONE DEL | 15503 | 1538 |_ frasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 150.000,00
PATTO PER LA SALUTE E LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO" - PSN 2008
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CCM2014-GESTIONE E COMUNICAZIONE DI
10950 | 29/11/2016 | 833349 |ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE 2130710056 | EMERGENZE INFETTIVE, ZOONOSI E TOSSINFEZIONI ALIMENTARI, SVILUPPO E VALUTAZIONE | 10503 | 1538 |- Trasferimenti correnti ad Aziende sanitarie 7.800,00
DI SORVEGLIANZE E PROCEDURE ATTRAVERSO L'ESPERIENZA EXPO 2015 - **CFR 20108154
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
10951 | 29/11/2016 | 28 |COMUNE DI FERMIGNANO 2130110240 10503 | 1535 |- i i 44.793,94
/11/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
10952 | 29/11/2016 | 101 |COMUNE DI ANCONA 2130110240 |- QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 10503 | 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 44.606,96
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
10953 | 29/11/2016 | 110 |COMUNE DI CHIARAVALLE 2130110240 10503 | 1535 |- i i 37.145,86
/11/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
10954 | 29/11/2016 | 366 |COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2130110240 | T/ NITAT - ANNO 2016 - CNI/15 10503 | 1535 |- Altri trasferimenti correnti ai Comuni 39.456,50
TRASFERIMENTI A COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - DISABILITA'
10955 | 29/11/2016 | 136 |COMUNE DI FORCE 2130110240 10503 | 1535 |- i i 49.199,01
/11/: ~ QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 Altri trasferimenti correnti ai Comuni
TRASFERIMENTI A UNIONI DI COMUNI PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA -
10956 | 29/11/2016 | 868518 |UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI 2130110241 10503| 1536 |- 35.281,14
/11/. DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 Trasferimenti correnti ad Unioni di comuni
10957 | 29/11/2016 | 804890 |LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 2130110242 TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602 1625 - Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 149.320,63
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10958 | 25/11/2016 | 824943 | T41 "A" COOPERATIVA SOCIALE A AL 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMIPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servii 38.819,06
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10959 | 29/11/2016 | 835415 | ASS. COOP. COOPERATIVA SOCIALE S.C.AR.L. 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrii di servizi 377133
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - - Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
10960 | 29/11/2016 | 822019 |COO.S.S. MARCHE - ANCONA 2130110242 10602 | 1625 49.117,94
/117 DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10961 | 29/11/2016 | 856170 | CONSORZIO COSER FABRIAND ONLUS 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 13.467.46
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - - Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
10962 | 29/11/2016 | 822019 |COO.S.S. MARCHE - ANCONA 2130110242 10602 | 1625 39.456,50
/117 DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10963 | 29/11/2016 | 824973 | CENTRO PAPA GIOVANNI XXIll ONLUS SOC.COO 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 3438931
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - - Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
10964 | 29/11/2016 | 824973 | CENTRO PAPA GIOVANNI XXIll ONLUS SOC.COO 2130110242 10602| 1625 44.010,21
711/ DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10965 | 29/11/2016 | 869571 |'AGORA' ITALIA COOP.SOC.CONSORTILE ONLU 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 44.037,24
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - - Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi
10966 | 29/11/2016 | 871779 [NUOVA RICERCA AGENZIA RES SOC.COOP. AR 2130110242 10602 | 1625 38.429,55
711/ DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
10967 | 29/11/2016 | 866488 || CIRENEI COOP.SOC. 2130110242 | TRASFERIMENTI A ALTRE IMPRESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - 10602| 1625 | Trasferimenti correnti a imprese produttrici di servizi 3925381
DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 - CNI/15 sanitari e assistenziali
; TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO - Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per
1 29/11/201 171 |CEIS CENTRO ITALIANO SOLIDARIETA 2130110243 1 1 121
0968 | 29/11/2016 | 856 s o 050 10243 | 6 NITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 0603|1633 | ssistenza sociale 3121388
10969 | 29/11/2016 | 856171 | CEIS CENTRO ITALIANG SOLIDARIETA' 2130110243 | TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE SOCIO 10603| 1633 | Trasferimenti correntia itituzioni socialiprivate per 3452444
SANITARIA - DISABILITA' - QUOTA SANITA' - ANNO 2016 sociale